
 
 

ZARZĄDZENIE NR 363/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 55 774 730,94 zł: 

1) dochody bieżące: 38 826 154,70 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 948 576,24 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.”;. 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 61 945 035,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 25 358 018,80 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 358 018,80 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 36 587 016,27 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 342 264,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 550 813,33 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 791 451,49 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 683 258,23 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8168



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
481 803,26 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8168



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 363/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 812 727,48 3 304,00 816 031,48 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 500,00 574,00 11 074,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 500,00 574,00 11 074,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 121 689,00 1 800,00 123 489,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

121 689,00 1 800,00 123 489,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 976,18 930,00 126 906,18 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

124 800,00 930,00 125 730,00 

Razem: 55 771 426,94 3 304,00 55 774 730,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8168



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 363/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 357 277,71 0,00 5 357 277,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 945 177,12 0,00 3 945 177,12 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 -107,32 14 392,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 176,42 107,32 51 283,74 
 75095  Pozostała działalność 374 181,53 0,00 374 181,53 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  97 500,00 4 280,00 101 780,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68 000,00 -3 280,00 64 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -1 000,00 79 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 308 541,88 0,00 13 308 541,88 
 80101  Szkoły podstawowe 9 035 002,62 361,54 9 035 364,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327 131,40 -600,00 326 531,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 933,76 750,00 736 683,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075 042,00 -350,00 1 074 692,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 332,71 6 152,97 490 485,68 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 503,20 -1 543,00 66 960,20 
  4270 Zakup usług remontowych 42 541,38 -5 800,00 36 741,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 116,16 -359,89 176 756,27 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 125,00 -4 250,00 10 875,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357 035,15 5 861,46 362 896,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 384 797,95 34 438,46 2 419 236,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 351,03 -456,60 129 894,43 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 358,00 -1 000,00 26 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8168



  4430 Różne opłaty i składki 185 677,22 35 000,00 220 677,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 765,59 895,06 65 660,65 
 80107  Świetlice szkolne 46 978,35 200,00 47 178,35 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 785,41 200,00 35 985,41 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 421 120,00 -35 000,00 386 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 -35 000,00 230 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

742 534,30 0,00 742 534,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 726,42 -25,60 12 700,82 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 25,60 1 405,60 

852   Pomoc społeczna 1 839 821,16 3 304,00 1 843 125,16 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 500,00 574,00 11 074,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 500,00 574,00 11 074,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 289,00 1 800,00 189 089,00 

  3110 Świadczenia społeczne 173 689,00 1 800,00 175 489,00 
 85216  Zasiłki stałe 125 356,47 930,00 126 286,47 
  3110 Świadczenia społeczne 124 800,00 930,00 125 730,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 531 171,07 0,00 531 171,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 217,02 -459,00 357 758,02 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 500,00 459,00 5 959,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 669 554,75 0,00 5 669 554,75 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 269 054,75 0,00 5 269 054,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 287,52 -1,05 38 286,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 049,23 423,21 365 472,44 
  4220 Zakup środków żywności 97 495,23 399,36 97 894,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 972,21 -821,52 293 150,69 

Razem: 61 941 731,07 3 304,00 61 945 035,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8168


	ZARZĄDZENIE NR 363/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 2 zm. ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 zm. ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 zm. ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 zm. ust. 2 pkt 2



	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-13T10:13:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




